
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈲オイカワ設備企画 失格 　　最低制限価格未満 0.8795

㈱小野寺電機商会 落札者 0.8878

小山田電業㈱ 0.9875

電気工事イトウ　 0.9168

東海電業㈱ 失格 　　最低制限価格未満 0.8805

㈱村山電機商会 0.8920

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

崎山松月線道路改良（歩行者通路照明灯）工事

宮古市崎山第5地割地内

令和6年10月8日 本庁舎3階入札室午後1時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

2,761,000

2,787,000

3,100,000

2,878,000

2,764,000

2,800,000

入札の最終結果

㈱小野寺電機商会

2,787,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

3,139,000

落札金額

2,772,000



様式第２号（別表関係）

崎山松月線道路改良（歩行者通路照明灯）工事

宮古市崎山第5地割地内

電気設備工事

歩行者通路照明設備工（ 照明灯設置 N=2基 ）

㈱小野寺電機商会

代表取締役　小野寺　澄子

住所 宮古市宮町3-9-8

令和6年10月19日

令和7年1月31日

3,065,700円

工事担当課： 都市整備部建設課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


